Campus “José Santilli Sobrinho”

                                                                               Página 1 de 1
___________________________________________________________________________
                             Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130

Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

PORTARIA N. 02, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

Nomear o Diretor Executivo da
Fundação Educacional do Município
de Assis (FEMA).

O Presidente da Fundação Educacional do Município de Assis - FEMA, no

uso das suas atribuições legais, e considerando os Artigos 13, Inciso IX, e 14, Inciso

I, RESOLVE:

ARTIGO 1º Nomear o Diretor Executivo da Fundação Educacional do

Município de Assis (FEMA), a saber:

ARTIGO 2º  Essa Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

David Lúcio de Arruda Valverde

Presidente da FEMA

J:\fema\Portaria\Presidência\2021-2024\2023\02_Nomeação_Diretor Executivo.doc/PJ

Hilário Vetore Neto
Diretor Executivo da FEMA

RG n. 32.752.050-4 – SSP/SP
CPF n. 297.742.398-22